様式第１号（第６条関係）
令和　　　年　　月　　日
山 梨 県 知 事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在：
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　                    　印
令和　年度医療機器関連産業成長牽引モデル企業創出事業費補助金交付申請書
　医療機器関連産業成長牽引モデル企業創出事業費補助金の交付を受けたいので、同交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
　１　補助事業
                            　　　　   ※交付要綱第3条第1号から第4号までの事業名を記載
　２　補助対象額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　補助金交付申請額　　　　  　　　　　　　　　　　円
添付資料
（別紙１）事業計画書
（別紙２）収支予算書
（別紙３）誓約書
（その他必要な書類）
・直近２期分の貸借対照表及び損益計算書（販売費及び一般管理費明細書、製造原価明細書も含む）
・商業登記簿謄本履歴全部事項証明書
・会社定款の写し
・会社案内など会社概要がわかるもの
・展示会出展製品・技術の内容又は米国食品医薬品局に申請・登録を行う内容が分かるパンフレットや資料
・積算金額の根拠書類（見積書、価格表等）
※提出時に、各項目に青文字で記載してある説明文は削除してください。